1
TPCO
TPCO
ES
Unidades de filtración sin ventilador con tecnología
basada en la fotocatálisis
Unidades de filtración sin ventilador con tecnología basada en la
fotocatálisis, especialmente diseñadas para la limpieza, desinfección y

qualité, en tôle prélaquée.
• Panneau d'accès latéral pour un entretien correcte.
• Construction modulaire à combiner avec différents équipements de
traitement de l'air.
• Tension d'alimentation 120/230 V 50/60 Hz.
• Température de l'air à transporter : -20 ºC à +60 ºC.
• Compatible avec la plûpart des séries existantes en profilés aluminium :
CAKS/EC, CAKS/EC/FILTER, UCP/EC, CADT/ALP, CADTM/ALP,
CADT-RE/ALP, CFRT/ALPS…
• Appareils avec technologie photocatalytique intégrée à haut rendement.
• Ionisation positive et négative.
• Étapes de filtrage : F7 + F9.
• Efficacité jusqu'à 40 m linéaires de conduit.
2
Características técnicas Technical characteristics Technische Daten Caractéristiques techniques
TPCO-490 490 490 53 1815 14
TPCO-500 500 500 60 1325 14
TPCO-550 550 550 61 2385 14
TPCO-605 605 605 68 2970 14
TPCO-680 680 680 74 3890 14
TPCO-700 700 700 111 2595 14
TPCO-855 855 855 127 6465 28
TPCO-900 900 900 178 3760 14
TPCO-1000 1000 1000 159 8985 28
TPCO-1195 1195 1195 221 10370 42
TPCO-1250 1250 1250 237 10370 42
TPCO-1450 1450 1450 284 15040 56
TPCO-1670 1670 1670 321 23340 84
Modelo
Model
Modell
Modèle